08714200215295 Venco Suikervrije Zoete drop zacht zoet 100g

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8713800999994

Naam dataleverancier Cloetta Holland BV

GS1 artikelcode (GTIN) 08714200215295

Code GPC Classificatie 10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery

Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH

Ingangsdatum 2019-07-25T00:00:00

Code import classificatie 17049099

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong NETHERLANDS

Volledige omschrijving (nl) Venco Suikervrije Zoete drop zacht zoet 100g

Merknaam Venco

Functionele productnaam (nl) Drop

Korte omschrijving (nl) Venco Suikervrij Zoete drop

Commerciéle benaming (nl) Venco Suikervrije Zoete drop zacht zoet 100g

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8713800999994

Naam merkhouder Cloetta Holland B.V.

GS1 adrescode (GLN) producent 8713800999994

Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED

Startdatum beschikbaarheid 2018-06-11T00:00:00

Indicatie prijsvermelding No

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands

Code belastingtarief LOW

Diepte 50 MMT - Millimetre

Hoogte 160 MMT - Millimetre

Breedte 100 MMT - Millimetre

Brutogewicht 105 GRM - Gram

Netto-inhoud 100 GRM - Gram

Nettogewicht 100 GRM - Gram

Minimale houdbaarheid vanaf levering 180

Soort temperatuur STORAGE_HANDLING - Storage and Handling

Minimum bewaartemperatuur 10 CEL - Celsius

Maximum bewaartemperatuur 25 CEL - Celsius

Verpakkingstype EN - Envelope

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Suikervrije zoete drop met zoetstoffen

Contactnaam Venco / Cloetta Holland BV

Communicatieadres Postbus 72, NI 4900 AB Oosterhout

Soort lokaal contact CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal Website

Gegevens communicatiekanaal www.venco.nl

Ingrediéntendeclaratie (nl) Ingrediénten: Zoetstoffen (maltitolstroop, steviolglycosiden), stabilisator (arabische gom),
gemodificeerd zetmeel, zoethoutwortelextract, vlierbes extract, natuurlijke aroma's,
plantaardige olién (kokos, raapzaad), glansmiddel (carnaubawas)

Allergeen informatie verstrekt No

Status van de bereiding UNPREPARED

Code nutriénttype (1) [ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1) Approximately

Hoeveelheid nutriént (1) 901

Hoeveelheid nutriént eenheid (1) KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2) [ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2) Approximately

Hoeveelheid nutriént (2) 216

Hoeveelheid nutriént eenheid (2) E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3) [FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3) Approximately

Hoeveelheid nutriént (3) 0.1

Hoeveelheid nutriént eenheid (3) GRM - Gram

Code nutriénttype (4) [FASAT] fatty acids, total saturated

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Meetnauwkeurigheid (4) Approximately

Hoeveelheid nutriént (4) 0.1

Hoeveelheid nutriént eenheid (4) GRM - Gram

Code nutriénttype (5) [CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (5) Approximately

Hoeveelheid nutriént (5) 68

Hoeveelheid nutriént eenheid (5) GRM - Gram

Code nutriénttype (6) [SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (6) Approximately

Hoeveelheid nutriént (6) 0

Hoeveelheid nutriént eenheid (6) GRM - Gram

Code nutriénttype (7) [PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (7) Approximately

Hoeveelheid nutriént (7) 0.6

Hoeveelheid nutriént eenheid (7) GRM - Gram

Code nutriénttype (8) [SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (8) Approximately

Hoeveelheid nutriént (8) 0.1

Hoeveelheid nutriént eenheid (8) GRM - Gram

Gebruiksinstructies (nl) Een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben
Gezondheidsclaim (nl) Natuurlijke kleur en smaakstoffen

met zoetstoffen uit stevia

Type bestand PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1nl-pub/8713800999994/957bdda8-bb8f-4f7a-9a7
c-441c3ae6806f-08714200215295_A1N1.tif

Extensietype van het bestand tif

Naam van het bestand 08714200215295_A1N1.tif

Type bestand (2) PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand (2) https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1nl-pub/8713800999994/55244a75-b338-4d36-81
d6-db3deb259118-08714200215295_A1NL1.tif

Extensietype van het bestand (2) tif

Naam van het bestand (2) 08714200215295_A1NL1.tif

Van datapool GS1

Nutrient basis quantity type code BY_MEASURE

Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM GRM

File aspect ratio 0,04236111111

File pixel height 2400

File pixel width 2400

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



